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Svensk författningssamling

 

Lag
om skattereduktion för förmögenhetsskatt;

 

utfärdad den 18 mars 2004.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs följande.

 

Vem som omfattas av lagen

 

1 §    

 

Den som är skattskyldig för förmögenhetsskatt och som tillgodoräk-
nats skattereduktion enligt bestämmelserna i lagen (2001:906) om skatte-
reduktion för fastighetsskatt skall under de förutsättningar och i den omfatt-
ning som anges i denna lag för samma år tillgodoräknas skattereduktion för
förmögenhetsskatt. Detsamma gäller den som enligt 21 § lagen (1997:323)
om statlig förmögenhetsskatt sambeskattas med någon som tillgodoräknats
skattereduktion för fastighetsskatt.

 

Definitioner

 

2 §    

 

Med reduktionsfastighet avses reduktionsfastighet enligt bestämmel-
serna i lagen (2001:906) om skattereduktion för fastighetsskatt. 

Som reduktionsfastighet enligt denna lag räknas enbart den del av fastig-
heten som är skattepliktig enligt bestämmelserna i lagen (1997:323) om stat-
lig förmögenhetsskatt.

Om reduktionsfastigheten ägs även av delägare som inte sambeskattas
med den skattskyldige enligt 21 § lagen om statlig förmögenhetsskatt, skall
som reduktionsfastighet enligt denna lag räknas enbart den del av fastig-
heten som ägs av den skattskyldige.

 

Skattereduktionens storlek

 

3 §    

 

Skattereduktion skall tillgodoräknas den skattskyldige med ett belopp
som motsvarar den förmögenhetsskatt som påförts honom enligt bestämmel-
serna i lagen (1997:323) om statlig förmögenhetsskatt (

 

underlaget för skat-
tereduktion

 

) multiplicerad med kvoten mellan den skattereduktion som till-
godoräknats honom för fastighetsskatt och den fastighetsskatt som påförts
honom för reduktionsfastigheten enligt bestämmelserna i lagen (1984:1052)
om statlig fastighetsskatt.

Om den skattskyldige utöver reduktionsfastigheten äger andra tillgångar
som är skattepliktiga enligt bestämmelserna i lagen om statlig förmögen-

 

1

 

Prop. 2003/04:64, bet. 2003/04:SkU26, rskr. 2003/04:156.

SFS 2004:126
Utkom från trycket
den 30 mars 2004



 

2

 

SFS 2004:126

 

Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2004

 

hetsskatt, utgörs underlaget för skattereduktion av ett belopp som motsvarar
den förmögenhetsskatt som påförts honom multiplicerad med kvoten mellan
reduktionsfastighetens taxeringsvärde och det sammanlagda värdet av hans
skattepliktiga tillgångar såsom de tagits upp vid beräkningen av den skatte-
pliktiga förmögenheten. 

 

4 §    

 

Om förmögenhetsskatten har satts ned enligt bestämmelserna i lagen
(1997:324) om begränsning av skatt, skall vid tillämpning av 3 § skattere-
duktionen beräknas på förmögenhetsskatten efter nedsättningen.

 

5 §    

 

För personer som sambeskattas enligt 21 § lagen (1997:323) om statlig
förmögenhetsskatt beräknas skattereduktionen gemensamt och fördelas i
förhållande till deras skattepliktiga förmögenheter.

 

Förfarandet

 

6 §    

 

I fråga om skattereduktion för förmögenhetsskatt tillämpas vad som
gäller om bestämmande och debitering av slutlig skatt enligt skattebetal-
ningslagen (1997:483). 

 

7 §    

 

Skattereduktion för förmögenhetsskatt räknas av mot statlig förmögen-
hetsskatt.

Skattereduktionen skall inte beaktas vid beräkning av skattebeloppet en-
ligt 4 § lagen (1997:324) om begränsning av skatt.

 

Denna lag träder i kraft den 1 april 2004 och tillämpas första gången i
fråga om slutlig skatt enligt 2004 års taxering.

På regeringens vägnar

GÖRAN PERSSON
BOSSE RINGHOLM
(Finansdepartementet)


